

# **SLOTSPAVILLONEN ApS**

Slotsparken 30  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Thomas Stilling**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SLOTSPAVILLONEN ApS  
                                 Slotsparke 30  
                                 2880 Bagsværd

CVR-nr:                    30527925

Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive restaurant og hermed beslægtet erhverv.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 26.464, og balancen en negativ egenkapital på kr. 48.472.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>980.612</b>	<b>844.404</b>
Personaleomkostninger .....	1	-941.068	-907.163
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.544</b>	<b>-62.759</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-1.398	-607
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.146</b>	<b>-63.366</b>
Skat af årets resultat .....	2	-11.682	13.323
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.464</b>	<b>-50.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.464	-50.043
<b>I alt .....</b>		<b>26.464</b>	<b>-50.043</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		75.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.825	7.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.825</b>	<b>7.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.296	0
Udskudte skatteaktiver .....		39.838	51.520
Periodeafgrænsningsposter .....		7.392	5.662
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>54.526</b>	<b>57.182</b>
Likvide beholdninger .....		110.227	82.730
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>175.578</b>	<b>147.412</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.578</b>	<b>222.412</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-173.472	-199.936
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-48.472</b>	<b>-74.936</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.343	24.287
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		993	506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		189.374	200.555
Deposita .....		81.340	72.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.050</b>	<b>297.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.050</b>	<b>297.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.578</b>	<b>222.412</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-199.936	-74.936
Årets resultat .....	0	26.464	26.464
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-173.472	-48.472

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	931.836	904.231
Andre omkostninger til social sikring	9.232	2.932
	<u>941.068</u>	<u>907.163</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	11.682	-13.204
	<u>11.682</u>	<u>-13.204</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Deposita</b>
	<b>kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u><b>75.000</b></u>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>75.000</b></u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<b>0</b>
<b>Årets afskrivning</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>75.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør kr. 351.225 pr. 31. december 2016.